
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина                            

Општина Житиште                                        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       

Број: IV-06-20/2020-7 

Дана: 01.03.2021. 

Ж и т и ш т е 

 

На основу члана 61. Статута општине Житиште („Сл. лист општине Житиште“ број 

22/2018 – пречишћен текст), Општинско веће општине Житиште на седници одржаној 

01.03.2021. године донело је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Усваја се Извештај о коришћењу средстава по програму коришћења средстава за 

финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима на територији општине 

Житиште за 2020. годину, број: IV-22-1/2021 од 25.02.2021. године. 

 

Закључак доставити: 

1. Савет за безбедност саобраћаја Општине Житиште 

2. У списе предмета. 

 

 

   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

Митар Вучуревић с.р. 


